



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
18 de
septiembre de
2021 14:34:59

Factura
FAC1_0007346

Folio Fiscal
B36C36F1-957D-4324-8F09-5
BBBBD1AB775

RFC RECEPTOR: MEAA750725910
NOMBRE RECEPTOR: MENDIETA ARTEAGA JOSE ANTONIO
DOM. RECEPTOR: AV FRANCISCO I MADERO 50, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 000000000, jamendieta1975@live.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR008	30102304	2	PTR 2" C.14	H87	PIEZA	\$828.00	\$1,656.00
PTR026	30102304	1	PTR 3" X 2" C.14	H87	PIEZA	\$1,099.69	\$1,099.69
TMO046	40171500	8	TUBO 2" C.16	H87	PIEZA	\$435.60	\$3,484.80
H.DIS029	27112838	35	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$8.62	\$301.70
H.SOL001	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$51.72	\$258.60
H.SOL002	23271810	5	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$60.34	\$301.70
H.DIS011	27112838	5	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$64.65	\$323.25
H.TEJ003	31163200	3	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$34.48	\$103.44
H.BIV003	31163200	3	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$60.34	\$181.02
H.CER002	31161606	1	CERROJO GALV. R-15	H87	PIEZA	\$31.66	\$31.66

Total Con Letra
OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 54/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,741.85
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,238.69
 TOTAL: 8,980.54

CADENA ORIGINAL

||1.1|B36C36F1-957D-4324-8F09-5BBBBD1AB775|FIN1203015JA|dvk70mfrtsc3Ve9drjvr+Pr7jIXdEXPIPDNT4amb8ptZYD3lvVv0T6ocmUQolj6NGD5sqnRylTMWFW1TNO7UKt5iOMqkE9+CyHicnXBYmGDMWye89IHfNKxn4WSIR+28VHsqubLPopvPc16D8DcimKho8VCwMbOpYXevf+ld6imDY0+6d9AZDfYjh+w7bwZbaigkVmdus+acjawsFnHoiBHFU7nmjMLsDQuFV8io/uRAnoKo+YsTtKuhrrFP03UCU8+vFTXPGKleOCh3ljHvgz14lxFKOrSugSXXDXZpACTIGNjHXN+u/suHCjBr/IQZ0cZkKUAi/YiwFESyA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dvk70mfrtsc3Ve9drjvr+Pr7jIXdEXPIPDNT4amb8ptZYD3lvVv0T6ocmUQolj6NGD5sqnRylTMWFW1TNO7UKt5iOMqkE9+CyHicnXBYmGDMWye89IHfNKxn4WSIR+28VHsqubLPopvPc16D8DcimKho8VCwMbOpYXevf+ld6imDY0+6d9AZDfYjh+w7bwZbaigkVmdus+acjawsFnHoiBHFU7nmjMLsDQuFV8io/uRAnoKo+YsTtKuhrrFP03UCU8+vFTXPGKleOCh3ljHvgz14lxFKOrSugSXXDXZpACTIGNjHXN+u/suHCjBr/IQZ0cZkKUAi/YiwFESyA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ErU72+c1KyWkVixYo5WXQHWG+exSZcFww9qXx24qObG3PyTgt/P7KcwmTEInpitjzDK17Noz83o9PhuzWoyHW+UckdW4d/3vPmty06z3B9+RQeJ8s4Mj4jxyZf9NIBTmJgAbXzEy8B6IPGXMCIIvzC0UA+4z2dvWjy6P2poaOt2KRrP0s1zcl1i0fsvw0Cfjyxu5csg46McaP56Mq7+68sBjMqQxeAVjkMrAjtAzUjjiUKaRRKHxNvtJdguZav0BbrLEJUaqUkKuEKQ0VwvWnj+YQWDMveZhWhzecs26h/SgVcmRrw/LjoZkROj4ylePri1Q6vRhtmsmywp+0g==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 18 de septiembre de 2021 14:34:58	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	18 de septiembre de 2021 14:34:59	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN1_0007673	